MJ21 moTo cLus
TENNO

Camp Reg Minicross Tenno 5 giugno 2011
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

N° Conduttore
1 75 Bertuzzi Nicola

2 65 Vaja Felix

3 38 Franceschi Dennis
4 60 Peer Raffael

5 44 Clementi Stefan
6

7

8

9

Pos

39 Sighel Michele
22 Bergamo Alessio
23 Campostrini Cristian
3 Faccenda Massimo
10 396 Kaser Fabian
11 5Zambanini Thomas
12 21 Polato Andrea
13 89 Corradini Thomas
14 300 Pichler Fabian
15 144 Saiani Leonardo
16 16 Stocker Franziska
17 69 Degasperi Armin
Non partiti
Non qualificato

1 31 Ebner Maik

Cate Club

Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun

Jun

Arco

A.M.C. Bressanone
Arco

Evergreen
Evergreen

Arco

Rallo

Arco

Evergreen

A.M.C. Bressanone
Storo

Ferlu Racing A.S.
Rallo

A.M.C. Bressanone
Ala

Evergreen
Evergreen

Evergreen

Giro pit veloce 01:34.410 - 75 Bertuzzi Nicola al giro 2

alla data e ora 05/06/2011 - 14:16:07.339

Race director :

Direttore di gara : Paolo Pellegrini

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Mezzo
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Suzuki
Suzuki
Honda
Ktm
Ktm
Yamaha
Honda
Ktm
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Honda
Suzuki

Yamaha

Giri
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Tempo
14:32.729
14:40.229
14:55.428
15:13.188
15:31.164
15:48.094
16:10.407
16:19.419
14:38.812
14:45.316
14:53.511
15:05.602
15:13.364
14:35.738
14:52.842
15:02.575
15:41.550

00.000

- Velocita media : 39 Km/h

Best lapGiro

01:34.410
01:37.321
01:38.437
01:40.682
01:43.088
01:40.577
01:44.180
01:47.119
01:47.254
01:43.665
01:48.757
01:47.844
01:46.652
01:47.016
01:53.784
02:08.833
02:18.962

00.000

05/06/2011 14:11:25
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 05/06/2011 alle ore 14:27:55

WEER RAC

E5

Postazione 1

Mini B Jun Sen - Finale A 01

Diff
07.500
22.699
40.459
58.435

01:15.365
01:37.678
01:46.690
1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 giri

2 giri
3giri
3qiri

Inizio gara

Fine gara
05/06/2011 14:27:50

Gap Punti assegnati

- 45
07.500 42
15.199 40
17.760 38
17.976 36
16.930 35
22.313 34
09.012 33
1 Giro 32
06.504 31
08.195 30
12.091 29
07.762 28
1 Giro 27
17.104 26
1 Giro 25
38.975 24
- 0
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